Eduard Pujolràs Romaguera, en representació de l'empresa 
INSTAL·LACIONS I MANTENIMENTS ARBÚCIES SL, es compromet a la realització de les 
següents prestacions: Obres rehabilitació i millora de la xarxa d’abastament 
d’aigua en baixa, per la quantitat de  331.176,19€, corresponent a 273.699,33 € 
(dos-cents setanta-tres mil sis-cents noranta-nou euros i trenta-tres 
cèntims), i 57.476,86€ € (cinquanta-set mil quatre-cents setanta-sis euros i 
vuitanta-sis cèntims) d’IVA, que inclou:  

1) Termini d’execució de les obres. Reducció del termini d’execució de les obres a 4 
mesos  
2) Termini de garantia. S’atorgaran fins a 4 any complerts, de garantia  

amb arranjament a les condicions que figuren en la seva oferta, al plec de